Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
MESTRADO PROFISSIONALIZANTE EM LETRAS
ÁREAS DE CONCENTRAÇÃO: LINGUAGENS E LETRAMENTO

ATA DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO

[image: brpr]Aos dezenove dias do mês de agosto do ano dois mil e quatorze, às quatorze horas, na sala quatro do bloco H - doze, realizou-se a apresentação do trabalho sob o título A LEITURA NO CONTEXTO DE PRIVAÇÃO DE LIBERDADE: ANÁLISE DA ABORDAGEM NA LEITURA NO LIVRO DIDÁTICO, de autoria da pós-graduanda MARLEI CLEIS PEREIRA, aluna regular do Programa Mestrado Profissionalizante em Letras – Área de Concentração: Linguagens e Letramento. A Banca Examinadora esteve constituída pelos professores Doutora Eliana Alves Grecco, presidente, Doutora Luciane Braz Perez Mincoff, e Doutora Luciana Cristina Dias Di Raimo (parecerista – Universidade Estadual de Maringá/UEM), membros. Concluídos os trabalhos de apresentação, de leitura do parecer, encaminhado ao Programa pelo professor parecerista, e de arguição, a candidata foi APROVADA pela Banca Examinadora. E, para constar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Maringá,19 de agosto de 2014.

________________________________________
Prof.ª Dr.ª Eliana Alves Grecco
Presidente (Orientadora)

_________________________________________
Prof.ª Dr.ª Luciane Braz Perez Mincoff
Membro do Corpo Docente (UEM)

_________________________________________
Prof.ª Dr.ª Luciana Cristina Dias Di Raimo
Membro do PLE (UEM)
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png